本内容は、ホームページでもご案内しております。

https://www.honda.co.jp/C-CARD/eos/JCB

JCB Honda Cカード
会員の皆様

ご案内対象カードはこちらです

Honda Cカード
お取り扱い終了のご案内

Hondaキャッシュポイントについて
2024年12月15日（日）のご利用分までHondaキャッシュポイントを付与いたします。
またHondaキャッシュポイントの還元につきましては下記の通りです。

ボーナスポイントについて

ボーナスポイント（※）は、2023年12月15日（金）のご利用分までの算出をもって終了いたします。
条件を達成された会員様には、2024年3月末までに1,650ポイントを付与いたします。
※年間ご利用金額40万円以上（税込）でボーナスポイント1,650ポイントを進呈
　ボーナスポイントについて詳しくはホームページをご覧ください。
　https://www.honda.co.jp/C-CARD/point/#save

ポイントの確認方法について

現在お持ちのポイントの確認は、My Honda（登録方法はP5～6参照）よりご確認ください。

ご注意：ポイントは付与から5年間（60ヶ月）経過後に失効しますので、お早めに還元申請をお願い
いたします。

 ポイント還元方法について詳しくはホームページをご覧ください。
 https://www.honda.co.jp/C-CARD/point/#exchange

2024年
8月

2025年
1月9月

ポイント付与

ポイント還元

10月 11月 12月 2月

通常ポイント付与2024年12月15日ご利用分まで

現金/楽天Edy/グッズへの交換申請
～9月末まで

Edyバックフリー申請
～9月末まで

2024年12月16日以降のポイントについては、
2024年春～夏頃お手紙にてご案内予定

▼

12/15

▼

お
取
り
扱
い
終
了

お
取
り
扱
い
終
了

※ポイント還元前にカードを退会された場合、ポイントは失効いたします。
※2024年12月末時点で未還元のポイントはキャッシュバックさせていただく予定です。詳細は2024年春～夏頃、お手紙にてご案内
　いたします。

2

Honda Cカードのサービスについて
お手元の「Honda Cカード」は2025年2月15日（土）までのご利用分を最後に、お取り扱いを終了いたします。
お取り扱い終了に伴い、下記の通りご案内いたします。

1．サービス終了について
    2025年2月15日（土）以前に終了するサービスは、以下の通りです。

２． お取り扱い終了まで継続してご利用いただけるもの
　　2025年2月15日（土）までご利用いただけるサービスは、以下の通りです。
　　　・クレジット機能およびその他サービス（ショッピング・キャッシング・家族カード・JCB優待など）
　　　・ETCカード・その他サービス（※）
　　　・磁気不良や破損等によるカード再発行
　　　・Honda関連施設優待
　　　・楽天Edy
　　　　（※）その他サービス
　　　　　　・「ETCスルーカード」「QUICPay™（クイックペイ）」「ショッピングリボ払い専用カード」のご利用
　　　　　　・各種公共料金・通話料・インターネット接続サービス・衛星放送視聴料・保険料などの継続的なお支払い
　　　　　　・Apple PayまたはGoogle Payのご利用
  　　　　　　　Apple Payは、米国および他の国々で登録されたApple Inc． の商標です。
  　　　　　　　Google Payは、Google LLCの商標です。

３． Honda Ｃカードお取り扱い終了後の新たなカードについて
　　「Honda Cカード」のお取り扱いは終了いたしますが、2025年2月16日以降にご利用いただける
　　新たなカードのご用意を予定しております。 詳細は2024年春～夏頃、お手紙にてご案内いたします。

４． その他
　　・チャリティは2023年度の年間総利用額に対する寄付をもって終了いたします。
　　・Honda Total Care プレミアムにHonda Cカードをご登録の会員様：新たなカードにお切り替えの

場合は、Honda Cカードと同じカード番号で新たなカードを発行予定の為、変更お手続きは不要の予定
です。2024年春～夏頃、お手紙にて改めてご案内いたします。

サービス終了時期

Hondaキャッシュポイント

Honda Cカード Club Off

毎月のカードご利用金額に応じて
付与されるポイント

2024年12月15日（日）ご利用分まで付与対象
（詳細はP2をご参照ください）

年間のご利用金額に応じて
付与されるボーナスポイント

2023年12月15日（金）のご利用分までの算出をもって終了
（詳細はP2をご参照ください）

2024年12月31日（火）までご利用可能

1

Q1 ： Honda Cカード終了後は、別のクレジットカードが送られてくるのでしょうか。
A1 ： カード会社によって異なりますので、カード会社より別途ご案内を予定しています。

Q2 ： Honda Cカード終了後は、手元のカードはどうすればいいのでしょうか。
A2 ： カード会社によって異なりますので、カード会社より別途ご案内を予定しています。

Q3 ： 住所や口座番号等の諸変更や、紛失時の再発行はできますか。
A3 ： カード会社にて対応可能です。ただし、Honda Cカード終了直前にはお受けできない時期が

ございますのでカード裏面に記載されたHonda Cカードデスクにお申し出ください。

Q4 ： 現在保有しているポイントはどうすればいいのでしょうか。
A4 ： 2024年9月末までにポイント還元申請をお願いいたします。ポイントは付与から5年間（60ヶ月）

経過後に失効いたしますので、お早めに還元手続きをされるようお願いいたします。
 　　　※尚、未還元のポイントはキャッシュバックさせていただく予定です。2024年春～夏頃、お手紙にてご案内いたします。

Q5 ： ポイント還元はどのように申請すればいいのでしょうか。
A5 ： 四輪車車検/12ヵ月点検・四輪車ご購入でポイント還元する場合は、Honda Cカードをお持ちの上、

ご利用いただいたHonda四輪販売会社へご来店ください。店頭の専用端末にて還元手続きが可能です。
 　　　※二輪新車ご購入によるポイント還元申請の場合は、カード裏面に記載されたHonda Cカードデスクへお電話にてポイント

還元申込書をお取り寄せいただき、Honda Cカードサポートデスクまでご郵送（簡易書留）ください。

Q6 ： Honda Cカードにチャージされた楽天Edyはどうなりますか。
A6 ： カード有効期限終了後およびサービス終了後でも楽天Edy残高がなくなるまでお支払いにご利用

いただけます。
  Honda Cカードのお取り扱い終了後は、カード不具合による楽天Edy残高の返金はいたしかねます。

Q7 ： Honda Cカードを紛失したり廃棄した場合、チャージされていた楽天Edyは保証されますか。
A7 ： 紛失・廃棄された場合、楽天Edy残高の返金はいたしかねます。

Q8 ： Honda Cカード Club Offはいつまで利用できますか。
A8 ： ご利用および閲覧は、2024年12月31日（火）18：00までとなります。

Q9 ： Honda Cカード終了前に、Club Offで予約し、利用日がHonda Cカード終了後の場合は
どうなりますか。

A9 ： Honda Cカード Club Off終了前のご予約分は、Honda Cカード終了後のご利用であっても有効です。

Q10 ： Honda Cカードを退会したいのですが、どのように手続きすればいいでしょうか。
A10 ： お手続き窓口は本冊子裏面をご参照ください。

よくあるお問い合わせ

4

楽天Edyについて
・Honda Cカードにチャージされている楽天Edyは、Honda Cカード終了後も楽天Edy残高が
　なくなるまでご利用いただけます。
・未受取りの楽天Edyは、Edyギフトサービス有効期限内にHonda Cカードでお受取りください。
・Honda Cカードを廃棄処分される場合は廃棄前に楽天Edy残高がないことをご確認ください。
　楽天Edy残高が残ったままカードを廃棄処分された場合、返金はいたしかねます。

年会費について

Honda Cカードお取り扱い終了に伴い、
2024年3月11日（月）～2025年3月10日（月）にお振り替えとなる年会費はご請求いたしません。

3

My Hondaのご案内

■Honda Total Care会員ではない方

My Hondaへログイン

アプリをダウンロード

検索から！ QRコードから！

ログイン/新規登録
ボタンより進む

ID（メールアドレス）/
パスワードを入力し、届いたメールに

記載のURLにアクセス

My Hondaへの
ログインが完了

My Honda または

お客様情報を入力する

※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

■ My Hondaのよくあるご質問はこちら

https://my.honda.co.jp/faq_a

6

My Hondaのご案内

Hondaキャッシュポイントの確認方法

My Hondaへのログイン方法

ログイントップページから“Honda
ID連携サービスを利用する”を押下

“Honda Cカード”を押下 名前、生年月日、電話番号、
引落口座番号下4桁を入力

※画面はイメージです。実際のものと異なる場合がございます。

累計ポイント/累計ご利用金額を
ご確認することができます

Honda Total Care 会員サイト/アプリを既にご利用されている方

Honda Total Care からMy Hondaへアクセス/ログイン可能です

トップ画面にある
「My Honda」をタップ

Honda IDの
利用規約に同意する

お客様情報を入力する My Hondaへの
ログインが完了

■Honda Total Care会員の方

5

一般会員：JCB Honda Cカードデスク
TEL 0120-800-570

ゴールド会員：
カード裏面記載のゴールドデスク電話番号へお問い合わせください

■ お取り扱い終了、キャッシュポイントに関するお問い合わせ

受付時間 9：00～12：00、13：00～17：00／土日・年末年始・GW・お盆休

※「Honda Cカード」がご不要な場合

Honda Cカードサポートデスク
TEL 0120-864-394

■ 紛失再発行のお問い合わせ

https://www.jcb.co.jp/support/lost-and-stolen.html

Honda Cカードを紛失されている場合は、JCBカードサイト内
「紛失・盗難のご連絡」を参照のうえ、ご連絡ください。

■ カードお手続き、退会等に関するお問い合わせ

受付時間 9：00～17：00／年中無休（年末年始を除く）

■MyJCB IDをお持ちのお客様 ■MyJCB IDをお持ちでない、
　またはログインできないお客様

お問い合わせ先

※お問い合わせの際はお持ちの「Honda Cカード」をご用意ください。

※ゴールド会員はインターネットで退会手続きができないため、カード裏面記載のゴールドデスク電話番号にお問い合わせください。

https://my.jcb.co.jp/
DirectLogin?transition_id=1200201

https://my.jcb.co.jp/iss-pc/member/
personalauth/entrance/
personalAuthInput.html?event=taikai